
Leaders Club, z.s. 

                                 

Razinova 1574, Ostrava – Zábřeh, 700 30 
IČ:19992971 

Tel.:   e-mail: 
web:leaders-club.cz 

1 

Smlouva o kolektivním členství 
ve spolku Leaders club, z.s. 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvní stranami 

Dopravní podnik Ostrava a.s., 

společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 1104, 

IČO: 61974757, 

se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava, 

zastoupenou  Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Romanem Šulou, MBA, místopředsedou představenstva 

(dále jen „kolektivní člen“) 

a 

Leaders club, z.s., 

spolkem zapsaným ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, 

vložka 21102, 

IČO: 19992971, 

se sídlem Razinova 1574/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 

zastoupenou Ing. et Ing. Adamem Liškou, MBA, prezidentem 

(dále jen „spolek“), 

(společně též jako „smluvní strany“). 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

1. Kolektivní člen žádá o členství ve spolku. Prezident spolku, který je dle čl. 18 odst. 5 písm. 

f) stanov spolku (dále jen „stanovy“) oprávněn rozhodovat o přijetí žadatele za člena 

spolku, kolektivního člena za člena spolku přijímá. 

2. Za účelem úpravy vzájemných práv a povinností smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o 

kolektivním členství (dále jen „smlouva“). 



Leaders Club, z.s. 

                             

Razinova 1574, Ostrava – Zábřeh, 700 30 
IČ: 19992971 

Tel.: 721 346 877  e-mail: info@leaders-club.cz 
web:leaders-club.cz 

2 

Čl. 2 

Oprávnění kolektivního člena 

1. Kromě oprávnění vyplývajících z čl. 9 odst. 1 stanov má kolektivní člen právo zejména 

a) při své podnikatelské činnosti využívat zkušenosti a nové poznatky z oboru 

management, které budou kolektivnímu členovi zprostředkovány spolkem, 

b) prezentovat své manažerské výsledky v rámci setkání a diskuzí pořádaných 

spolkem, 

c) doporučovat, aby se některý člen jeho managementu stal individuálním členem 

spolku a 

d) účastnit se odborných akcí pořádaných spolkem. 

Čl. 3 

Povinnosti kolektivního člena 

1. Kromě povinností vyplývajících z čl. 9 odst. 2 stanov má kolektivní člen povinnost 

zejména: 

a) chovat se čestně, dle hodnot spolku a zachovávat vnitřní řád spolku, 

b) podporovat postavení managementu v rámci své podnikatelské činnosti a 

c) podporovat manažerkou profesi mimo rámec své podnikatelské činnosti. 

Čl. 4 

Roční členský příspěvek 

1. Kolektivní člen se zavazuje, že pro rok 2024 spolku uhradí roční členský příspěvek ve výši 

50.000,- Kč (dále jen „roční členský příspěvek“). Roční členský příspěvek je splatný do 15 

dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

2. Pro další roky, v nichž bude trvat členství kolektivního člena, činí výše ročního členského 

příspěvku 50.000,- Kč. Roční členský příspěvek podle tohoto odstavce je splatný vždy 

nejpozději do dne 31. 1. toho kalendářního roku, v němž bude členství kolektivního člena 

trvat. Kolektivní člen požaduje doručení faktury prostřednictvím elektronické pošty na 

adresu , faktura musí být vystavena ve formátu PDF. 



 Leaders Club, z.s. 
Razinova 1574, Ostrava – Zábřeh, 700 30 

IČ: 19992971 
Tel.: 721 346 877  e-mail: info@leaders-club.cz   

web:leaders-club.cz 

 

3 
 

Smluvní strany se dohodly na platbě formou bezhotovostního bankovního převodu na 

bankovní účet uvedený ve faktuře (daňovém dokladu). Daňový doklad bude vystaven 

spolkem do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den 

vystavení daňového dokladu. Za správnost údajů o svém účtu odpovídá spolek. Bankovní 

účet, na který bude kolektivním členem placeno, musí být bankovním účtem spolku. 

 

3. Ujednání podle čl. 4 odst. 2 této smlouvy nevylučuje, aby prezident rozhodl v souladu se 

stanovami o výši ročního členského příspěvku odlišně, než je v čl. 4 odst. 2 této smlouvy 

stanoveno (tj. o změně výše ročních členských příspěvků). V případě, že prezident 

rozhodne o změně výše ročního členského příspěvku, je kolektivní člen povinen hradit 

roční členský příspěvek v souladu s rozhodnutím prezidenta spolku. 

 

 

Čl. 5 

Zánik kolektivního členství 

 

1. Pro způsoby zániku kolektivního členství ve spolku platí pravidla určená čl. 11 odst. 1 

stanov.  

 

 

 

Čl. 6 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Kolektivní člen souhlasí s tím, aby informace o jeho kolektivním členství ve spolku byly 

poskytnuty třetím osobám, je-li to v zájmu naplnění poslání a cíle spolku. 

 

2. Spolek podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je 

povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je 

povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. 

Podpisem této smlouvy dále bere spolek na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je 

povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv, které zprostředkuje kolektivní člen. O nabytí účinnosti smlouvy se kolektivní člen 

zavazuje informovat spolek bez zbytečného odkladu do jeho datové schránky. 

 



 Leaders Club, z.s. 
Razinova 1574, Ostrava – Zábřeh, 700 30 

IČ: 19992971 
Tel.: 721 346 877  e-mail: info@leaders-club.cz   

web:leaders-club.cz 

 

4 
 

 

 
4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá se 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

5. S obsahem této smlouvy smluvní strany souhlasí a prohlašují, že se s ním řádně 

seznámily. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.  

 

 

 

 

 

 

______________________________ ______________________________ 

 kolektivní člen spolek 

   Dopravní podnik Ostrava, a.s. Leaders club, z.s. 

 zast. zast. 

        Ing. Daniel Morys, MBA  Ing. et Ing., Adam Liška, MBA 

      předseda představenstva                                                                        prezident 

 

          

 

          Ing. Roman Šula, MBA 

            místopředseda představenstva 

 

 

 

 


